







	


More:   Suspausti JPG


 Suspausti JPG
 Suspausti PNG
 Padalyti PDF
 Mobi į PDF
 Užšifruoti PDF
 

















Suspausti PDF internete






	
1 veiksmas: pasirinkite PDF failą, kurį norite suspausti, ir įkelkite jį čia 
	
2 veiksmas: palaukite, kol suspaudimo procesas bus baigtas. Jis prasideda automatiškai. 
	
3 veiksmas: Atsisiųskite rezultatą. Pamatysite, kiek galima sumažinti failo dydį. 








 


















Tweet










X







 Compress PDF









 Spustelėkite , jei norite pasirinkti failą arba vilkite jį čia

Upload


Uploading...


Jūsų failo konvertavimas... Atšaukti



Error! . Try again!












Atsisiųsti 




































Sumažinkite PDF failų dydį


Mūsų įrankis tinka daugumai PDF failų ir leidžia sumažinti jų dydį iki 90 %. Rezultatas priklauso nuo jūsų įvesties failo. Failų, kuriuose jau naudojamas suspaudimas, toliau suspausti negalima. 







Idealiai tinka dalytis PDF


Šios paslaugos idėja - suteikti jums paprastą būdą sumažinti savo PDF failų dydį, jei norite juos bendrinti arba siųsti kolegoms el. paštu ir pan. 







Nemokamas ir patikimas


Leidžiame jums suspausti tiek PDF failų, kiek galite, naudodami savo programėlę. Nereikia registruotis ir nėra jokių paslėptų išlaidų. 













Glaudinimas be nuostolių ir glaudinimas su nuostoliais


Apskritai failų suspaudimas visada susijęs su tam tikru kokybės praradimu, nors yra ir trys be nuostolių konvertavimo algoritmai, kurie yra ne tokie galingi kaip pirmieji. Mūsų konverteris taiko nuostolingą suspaudimą, kad būtų pasiektas maksimalus suspaudimas. 







Suspaudimas debesyje


Kadangi mūsų programa yra debesų kompiuterijos pagrindu, jums nereikia atsisiųsti ar įdiegti jokios programinės įrangos į asmeninį kompiuterį. Viskas vyksta internetu. 







Privatumo politika


Mums svarbus jūsų privatumas: Mes nelaikome jūsų failo savo serveryje ilgiau nei būtina. Tačiau turite žinoti, kad savo failus sumontuosite į nuotolinį serverį. 











Mūsų PDF kompresorius padės sumažinti daugumos PDF failų dydį. Tačiau kai kuriais atvejais PDF failai jau yra suspausti, o tai reiškia, kad jų dydžio sumažinti nebegalima. Tai gana mažai tikėtina, tačiau taip gali nutikti. Jei tokiu atveju jums vis tiek reikia suspausti PDF failą, įdomi galimybė - konvertuoti failą į DjVu formatą. DjVu failai yra labai panašūs į PDF failus. Pagrindinis šių dviejų formatų skirtumas yra geresni DjVu suspaudimo būdai. Todėl PDF failų konvertavimas į DjVu padės jums sumažinti PDF failų dydį, net jei standartinio PDF suspaudimo galimybės jau išnaudotos. Jei nuspręsite eiti šiuo keliu, galite tiesiog konvertuoti savo PDF į DjVu čia: https://pdf2djvu.com/














Ieškote nemokamos priemonės, kuri padėtų sumažinti didelio PDF failo dydį? Mūsų nemokamas PDF kompresorius atliks šį darbą už jus.

Pradėkite glaudinti PDF failus jau dabar!




KONVERTUOKITE DABAR












Copyright © 2020 COMPRESS-PDF.COM
. Visos teisės saugomos.






Taisyklės ir sąlygos


Ši paslauga teikiama nemokamai, tikintis, kad ji bus naudinga. Jokių garantijų nesuteikiama. Naudodamiesi šiuo keitikliu sutinkate laikinai įkelti savo dokumentą į nuotolinį serverį.




Contact

Rašykite mums el. paštu



Kalba

tiếng việt
한국어
中國傳統
简体中文
Indonesia
Türk
Polski
日本の
Nederlands
Español
Italiano
русский
Français
Português
Deutsch
Spanish
Arabic
English
Swedish
Danish
Finnish
Greek
Romanian
Hungarian
Bulgarian
Czech
Slovak
Estonian
Latvian
Lithuanian
Slovenian





























Grįžti į viršų











 








